
                                                                                                                             

  
 

                                                UCHWAŁA NR XLV/257/2010 

RADY GMINY LESZNO 

 z dnia 25 marca 2010r. 

 

 

w sprawie: przystąpienia do porozumienia dotyczącego ufundowania sztandaru dla 

Jednostki Ratowniczo Gaśniczej Państwowej Straży Pożarnej  w  Powiecie  

Warszawskim Zachodnim z siedzibą w Błoniu  

 

 

  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy 

Leszno uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

1. Wyraża zgodę na przystąpienie do porozumienia w sprawie ufundowania sztandaru 

dla Jednostki Ratowniczo Gaśniczej Państwowej Straży Pożarnej  w  Powiecie  

Warszawskim Zachodnim z siedzibą w Błoniu i upoważnia Wójta do przekazania 

Powiatowi Warszawskiemu Zachodniemu środków finansowych na ten cel.  

2. Projekt porozumienia stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza Wójtowi Gminy Leszno. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                              
 

        

 



Załącznik do uchwały Nr XLV/257/2010 

                                                  RADY GMINY LESZNO 

                                                      z dnia 25 marca 2010 

 
 

 POROZUMIENIE 

między jednostkami samorządu terytorialnego 
zawarte w  dniu .............................. 2010 roku w Ożarowie Mazowieckim, pomiędzy: 

Powiatem Warszawskim Zachodnim, reprezentowanym przez: 

  Jana Żychlinskiego  - Starostę, 

  Leszka Tokarczyka  - Wicestarostę, 

a 

1. Miastem i Gminą Błonie, reprezentowaną przez: 

  Zenona Reszkę  - Burmistrza Miasta i Gminy, 

2. Miastem i Gminą Łomianki, reprezentowaną przez: 

  Wiesława Pszczółkowskiego  - Burmistrza , 

3. Miastem i Gminą Ożarów Mazowiecki, reprezentowaną przez: 

  Kazimierza Stachurskiego - Burmistrza Miasta i Gminy,  

4. Gminą Izabelin, reprezentowaną przez: 

  Witolda Malarowskiego - Wójta Gminy, 

5. Gminą Kampinos, reprezentowaną przez: 

  Tomasza Tymoftyjewicza  - Wójta Gminy, 

6. Gminą Leszno, reprezentowaną przez: 

  Andrzeja Cieślaka   - Wójta Gminy, 

7. Gminą Stare Babice, reprezentowaną przez: 

  Krzysztofa Turka  - Wójta Gminy,  

zwanymi w dalszej części porozumienia Stronami, w oparciu o art. art.  12 pkt 11 i 5 ust. 1   

ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2001r. nr 142, poz. 

1592 z późn. zm.) w związku z Rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 11 

lipca 1992r. w sprawie określenia wzoru oraz trybu nadawania sztandaru jednostkom 

organizacyjnym Państwowej Straży Pożarnej (Dz.U. z 1992r. nr 62, poz. 309), zostało 

zawarte porozumienie następującej treści: 

§ 1 

 

Przedmiotem niniejszego porozumienia jest udział jego sygnatariuszy w ufundowaniu 

sztandaru dla Jednostki Ratowniczo Gaśniczej Państwowej Straży Pożarnej w Powiecie 

Warszawskim Zachodnim z siedzibą w Błoniu ul. Lesznowska 20A, gabloty do jego 

przechowywania oraz księgi pamiątkowej sztandaru. 

 

§ 2 

 

Strony wyrażają zgodę, aby Powiat zgromadził środki finansowe od jednostek samorządu 

terytorialnego.  

§ 3 

 

1. Planowany koszt zakupu sztandaru …………………………….. PLN 

2. Udział finansowy poszczególnych Gmin w przewidzianym zakupie będzie wynosił: 

    - Miasto i Gmina Błonie   - …………. PLN 



    - Miasto i Gmina Łomianki  - …………..PLN 

    - Miasto i Gmina Ożarów Mazowiecki - …………..PLN 

   - Gmina Izabelin    - …………. PLN 

   - Gmina Kampinos    - …………. PLN 

   - Gmina Leszno    - …………. PLN 

   - Gmina Stare Babice   - …………. PLN. 

3. Pozostałe środki zostaną sfinansowane przez Powiat. 

§ 4 

 

Strony zobowiązują się przekazać zadeklarowane środki finansowe Powiatowi, jako 

inwestorowi, w terminie do 31 października 2010r. po podjęciu przez właściwe Rady 

jednostek samorządu terytorialnego stosownych uchwał. 

 

§ 5 
 

Powiat przedstawi rozliczenie z otrzymanych środków finansowych do dnia ……………… 

2010 roku. 

 

§ 6 

 

Porozumienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

§ 7 

 

Porozumienie sporządzono w 8 jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze 

stron. 

 

   POWIAT                                                                                                           GMINY : 

                                                                                     1. Błonie …………………………….. 

 

                                                                                     2. Łomianki ………………………….. 

                                                                                      

                                                                                     3. Ożarów Mazowiecki ………………. 

 

                                                                                     4. Izabelin ……………………………. 

 

                                                                                    5. Kampinos ………………………….. 

 

                                                                                   6. Leszno ……………………………… 

 

                                                                                   7. Stare Babice ……………………….. 

 

          


